
 
 

UCHWAŁA NR LVI/367/24 
RADY GMINY MAŁDYTY 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Małdyty na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z póź. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z póź. 
zm.) Rada Gminy Małdyty uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów na 2024 rok o kwotę 1.038.775,60 zł do wysokości 
51.131.782,83 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:  

- dochody bieżące w wysokości        31.352.170,60 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości   19.779.612,23 zł. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków na 2024 rok o kwotę 1.038.775,60 zł do wysokości 
56.659.782,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

- wydatki bieżące w wysokości            35.121.492,66 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości      21.538.290,19 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji celowych na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planowanych inwestycjach na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Przychody budżetu w wysokości 5.528.000,02 zł, rozchody w wysokości 0,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Deficyt budżetu gminy w wysokości 5.528.000,02 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 5.528.000,02 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 1 lutego 2024 r.

Poz. 909



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Cymer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 909



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 773 775,60

0,00 0,00

60004 0,00 773 775,60

0,00 0,00

0,00 773 775,60

855 -2 000,00 2 000,00

0,00 0,00

85502 -2 000,00 2 000,00

0,00 0,00

-2 000,00 0,00

0,00 2 000,00

900 0,00 265 000,00

         DOCHODY 2024 R Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Małdyty Nr LVI/367/24 z dnia 31 stycznia 2024 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące
Transport i łączność 238 704,00 1 012 479,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 214 704,00 988 479,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

214 704,00 988 479,60

Rodzina 4 466 388,00 4 466 388,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 374 288,00 4 374 288,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4 186 768,00 4 184 768,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 010,00 315 010,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 909



0,00 0,00

90005 0,00 265 000,00

0,00 0,00

0,00 265 000,00

razem: -2 000,00 1 040 775,60

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-2 000,00 1 040 775,60

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 265 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 265 000,00

bieżące 30 313 395,00 31 352 170,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 401 102,23 3 401 102,23

majątkowe 19 779 612,23 19 779 612,23
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 401 102,23 3 401 102,23

Ogółem: 50 093 007,23 51 131 782,83

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 909



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
1 772 237,15 643 704,00 643 704,00 24 000,00 619 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 533,15 1 128 533,15 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
774 775,60 773 775,60 773 775,60 0,00 773 775,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

2 547 012,75 1 417 479,60 1 417 479,60 24 000,00 1 393 479,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 129 533,15 1 129 533,15 0,00 0,00
214 704,00 214 704,00 214 704,00 0,00 214 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
773 775,60 773 775,60 773 775,60 0,00 773 775,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
988 479,60 988 479,60 988 479,60 0,00 988 479,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
214 704,00 214 704,00 214 704,00 0,00 214 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
773 775,60 773 775,60 773 775,60 0,00 773 775,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
988 479,60 988 479,60 988 479,60 0,00 988 479,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 505 533,15 377 000,00 377 000,00 0,00 377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 533,15 1 128 533,15 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
1 506 533,15 377 000,00 377 000,00 0,00 377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 129 533,15 1 129 533,15 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

2 263 191,36 243 191,36 192 791,36 25 191,36 167 600,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 2 020 000,00 2 020 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00
2 303 191,36 243 191,36 192 791,36 25 191,36 167 600,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 2 060 000,00 2 060 000,00 0,00 0,00
2 255 091,36 235 091,36 184 691,36 25 191,36 159 500,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 2 020 000,00 2 020 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

2 295 091,36 235 091,36 184 691,36 25 191,36 159 500,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 2 060 000,00 2 060 000,00 0,00 0,00
220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00
4 846 082,00 4 846 082,00 775 713,00 320 729,00 454 984,00 0,00 4 070 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-86 692,00 -86 692,00 -86 092,00 -83 592,00 -2 500,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
86 692,00 86 692,00 86 692,00 83 592,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 846 082,00 4 846 082,00 776 313,00 320 729,00 455 584,00 0,00 4 069 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
144 990,00 144 990,00 144 390,00 137 190,00 7 200,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-86 692,00 -86 692,00 -86 092,00 -83 592,00 -2 500,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
86 692,00 86 692,00 86 692,00 83 592,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 990,00 144 990,00 144 990,00 137 190,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 676 533,15

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 676 533,15
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 676 533,15

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 676 533,15
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

4 17

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

WYDATKI 2024 R   Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Małdyty Nr LVI/367/24 z dnia 31 stycznia 2024 r.

Dzia
ł Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 909



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
83 592,00 83 592,00 83 592,00 83 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-83 592,00 -83 592,00 -83 592,00 -83 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 592,00 83 592,00 83 592,00 83 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
113 592,00 113 592,00 113 592,00 113 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 610 608,98 1 455 608,98 1 455 608,98 0,00 1 455 608,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 155 000,00 2 155 000,00 0,00 0,00
-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
285 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

3 815 608,98 1 640 608,98 1 640 608,98 0,00 1 640 608,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 175 000,00 2 175 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
265 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 456 902,00 356 902,00 356 902,00 0,00 356 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00
-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2 396 902,00 276 902,00 276 902,00 0,00 276 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 120 000,00 2 120 000,00 0,00 0,00
310 902,00 310 902,00 310 902,00 0,00 310 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
230 902,00 230 902,00 230 902,00 0,00 230 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00
2 340 800,00 1 320 800,00 328 900,00 0,00 328 900,00 991 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2 359 800,00 1 319 800,00 327 900,00 0,00 327 900,00 991 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00po zmianach 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

4 17

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dzia
ł Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 909



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00
20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

348 900,00 328 900,00 328 900,00 0,00 328 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
347 900,00 327 900,00 327 900,00 0,00 327 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 621 007,25 34 163 717,06 24 319 871,66 15 656 068,46 8 663 803,20 4 211 900,00 5 631 945,40 0,00 0,00 0,00 21 457 290,19 21 457 290,19 0,00 0,00
-167 692,00 -167 692,00 -167 092,00 -83 592,00 -83 500,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 206 467,60 1 125 467,60 1 125 467,60 83 592,00 1 041 875,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00

56 659 782,85 35 121 492,66 25 278 247,26 15 656 068,46 9 622 178,80 4 211 900,00 5 631 345,40 0,00 0,00 0,00 21 538 290,19 21 538 290,19 0,00 0,00

0,00
po zmianach 5 395 290,19

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 395 290,19
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

4 17

92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dzia
ł Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 909



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 4 278 858,00 4 278 858,00 0,00 4 278 858,00 4 278 858,00 209 089,00 98 205,00 110 884,00 0,00 4 069 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 278 858,00 4 278 858,00 0,00 4 278 858,00 4 278 858,00 209 089,00 98 205,00 110 884,00 0,00 4 069 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 186 768,00 4 186 768,00 0,00 4 186 768,00 4 186 768,00 116 999,00 98 205,00 18 794,00 0,00 4 069 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 186 768,00 4 186 768,00 0,00 4 186 768,00 4 186 768,00 116 999,00 98 205,00 18 794,00 0,00 4 069 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 186 768,00 4 186 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 184 768,00 4 184 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 355 265,00 4 355 265,00 0,00 4 355 265,00 4 355 265,00 281 122,00 165 758,00 115 364,00 0,00 4 074 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 355 265,00 4 355 265,00 0,00 4 355 265,00 4 355 265,00 281 122,00 165 758,00 115 364,00 0,00 4 074 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

Wydatki razem:

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

4

855 Rodzina

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Małdyty Nr LVI/367/24 z dnia 31 stycznia 2024 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Dotacje

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 909



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
6059 1 609 000,00
6057 3 027 187,60
6050 395 000,00
6370 7 505 000,00         
6059 15 439,81           
6057 67 129,63
6059 369 748,15         

6057 306 785,00

5 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej na budowę trasy rowerowej w 
ramach projektu "CANAL VELO"

400 000,00           400 000,00         Gmina Małdyty

8 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej na przebudowę drogi w Wielkim 
Dworze

7 000,00               7 000,00             Gmina Małdyty

6050 200 000,00         -              -                   -                    
6370           1 800 000,00    

10 754 75412 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej na przebudowę budynku OSP w 
Małdytach

40 000,00             40 000,00           Gmina Małdyty

11 754 75412 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej na przebudowę budynku OSP w 
Jarnołtowo

20 000,00             20 000,00           Gmina Małdyty

 Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Małdyty Nr LVI/367/24 z dnia 31 stycznia 2024 r.

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2024 r. 
(jednoroczne i wieloletnie przewidziane do realizacji w 2025r.)

Lp.

D
zi

ał

R
oz

dz
.

§* Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego 
w 2024 roku

Planowane wydatki Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane 
do realizacji w 
2025 roku**

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

Gmina Małdyty

rok budżetowy 
2024 (8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne 
j.s.t.

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 010 01043 Poprawa gospodarki sieci wodociągowej w 
Gminie Małdyty 4 636 187,60        

Gmina Małdyty

3 010 01044 Poprawa gospodarki sieci kanalizacyjnej w 
Gminie Małdyty 82 569,44             Gmina Małdyty

2 010 01043 Modernizacja stacji uzdatniania wody w 
miejscowościach Małdyty i Szymonowie 7 900 000,00        

Gmina Małdyty

7 600 60016 6060 Zakup wiat przystankowych 16 000,00             Gmina Małdyty

6 600 60016 6050 Przebudowa drogi  dojazdowej do Stadionu w 
Małdytach 30 000,00             30 000,00           

16 000,00           

Przebudowa Budynku Strażnicy OPS w 
Małdytach 2 000 000,00        Gmina Małdyty9 754 75412

Gmina Małdyty4 600 60016 Przebudowa drogi  gminnej dz. Nr 40, 41 w 
miejscowości Drynki 676 533,15           

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 909



12 801 80101 6050 Modernizacja dachu na budynku Szkoły 
Podstawowej w Szymonowie 3 Etap 150 000,00           150 000,00         Gmina Małdyty

13 801 80104 6050 Modernizacja chodnika Przedszkolu 
Samorządowym w miejscowości Dobrocin 110 000,00           110 000,00         Gmina Małdyty

14 900 90001 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na 
budowę oczyszczalni przydomowej w 
Gumniskach Wielkich

30 000,00             30 000,00           -              -                          -                   -                    Gmina Małdyty

6050 60 000,00           
6370           1 960 000,00    

16 900 90015 6050 Zakup lamp solarnych na terenie Gminy Małdyty 
(sołeckie) 100 000,00           100 000,00          -      -                          -                   -                    Gmina Małdyty

6050 20 000,00           
6370 490 000,00            
6050 20 000,00           
6370 490 000,00            

19 921 92195 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej na przebudowę świetlicy w 
miejscowości Wielki Dwór

20 000,00             20 000,00           Gmina Małdyty

20 926 92601 6050

Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej na budowę boiska 
wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w 
Szymonowie

20 000,00         20 000,00        Gmina Małdyty

23 926 92695 6050 Budowa placu zabaw w miejscowości Dobrocin 32 000,00             32 000,00           Gmina Małdyty

24 926 92695 6050 Budowa trzech SLIPÓW ( zjazdy do wodowania) 
przy Jeziorze Ruda Woda 160 000,00           160 000,00          -      Gmina Małdyty

21 513 290,19      3 842 187,96      -             14 270 000,00       3 401 102,23  -                    x

          2 025 000,00    -                    

Gmina Małdyty15 900 90015 Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na 
terenie Gminy Małdyty 2 020 000,00        

Ogółem

21 926 92695
Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej na budowę pomostu przy Jeziorze 
Ruda Woda w miejscowości Sople

18 000,00             -              6050 18 000,00           

22 926 92695 Przebudowa stadionu w Małdytach 2 025 000,00        -              6370 -                       -                   Gmina Małdyty

-                   -                    Gmina Małdyty

Gmina Małdyty

17 921 92120 Rewitalizacja cmentarza w miejscowości 
Dziśnity 510 000,00           Gmina Małdyty

18 921 92120 Rewitalizacja cmentarza w miejscowości 
Jarnołtowo 510 000,00           

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 909



Klasyfikacja
§ Plan 2024 r.

1 2 3 5
1. Planowane dochody 51 131 782,83

2. Planowane wydatki 56 659 782,85
Nadwyżka (+) / Deficyt (-) -5 528 000,02

I. Finansowanie (Przychody - 
Rozchody) 5 528 000,02

Przychody ogółem: 5 528 000,02
1. Kredyty § 952
2. Pożyczki § 952

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951
5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944

6.

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, 
pomniejszona o niewykorzystane 
środki pieniężne, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o 
finansach publicznych

§ 957 5 528 000,02

7.
Niewykorzystane środki pieniężne, 
o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
8 ustawy o finansach publicznych

§ 905

8. Obligacje skarbowe § 911
9. Inne papiery wartościowe §  931
10. Inne źródła (wolne środki) § 950

Rozchody ogółem : 0,00
1. Spłaty kredytów § 992 0,00
2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Lokaty § 994
6. Wykup papierów wartościowych § 982
7. Wykup obligacji § 971
8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE

§ 963

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Małdyty Nr LVI/367/24 z dnia 31 stycznia 2024 r.
Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

L.p. Treść

3.
Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 903

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 909


	UCHWAŁA NR LVI/367/24 RADY GMINY MAŁDYTY z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-02-01T12:45:16+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




